

Agency - Bhula Sharam Singh

Kushi -

New Paint Policy-2018

Shula Sharam Singh

MR. P. V. D.

E.C. R. W. D. with of A. V. R. D. D. V. D. D.

A. V. R. D. D. V. D. D.

SUB-DIVISION

REASUREMENT BOOK. N. 13028

P82 R final BM

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Name of Work - Construction of Road from Aurangabad fesar Road to Kusi Chander 2055 MR New Paliy.					
2) Agency - Mr. Bhola Saron Singh					
3) Agreement no 79 MBO/2019-20					
4) Date of Work starts - 03.9.20.					
5) Rate - 15.71 Rs. below					
6) Date of Completion 02.6.21					

Date of Entry 16.1.2021				
1) PN R fixing information				
Sign Board with Logo etc. etc.				
3 No				
2) PN clearing and grubbing				
road land etc. etc.				
27 90x30x1.15 = 6210 M ³				
= 0.621 Hect				
3) PN G.S.B with grading				
Natural B etc. etc.				
1x 18.70x0.95x0.175 = 3.109 M ³				
1x 21.60x0.85x0.175 = 3.213 M ³				
8x 9.50x1.25x0.175 = 6.243 M ³				
1x 24.65x2.30x0.175 = 9.922 M ³				
1x 17.35x1.85x0.175 = 5.617 M ³				
Continuation				
1x 14.90x2.10x0.175 = 5.476 M ³				
1x 19.60x2.35x0.175 = 8.060 M ³				
1x 15.40x2.10x0.175 = 5.659 M ³				
Total 47.299 M ³				

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L	B	
				B/P b 498391921
ii) 600 mm Circular				
8 nos Qty noted - (2)				
@ 3872.24/each b 309822				
iii) 600 mm x 450 mm Rectangular				
33 nos Qty noted - (2)				
@ 3734.31/each b 123232				
14) PW B/Pillar wall				
222 nos Qty noted - (2)				
84 nos Qty noted - (2)				
@ 484.96/each b 407373				
15) PW Plastering of Khas				
by side of Road				

155 nos Qty noted - (5)				
@ 819.92/each b 12708821				
16) PW Brick masonry				
222 nos Qty noted - (2)				
22.13 m ³ Qty noted - (2)				
@ 5022.10/m ³ b 1,01,25220				
17) PW Plastering wall cm				
(1.33) nos Qty noted - (2)				
141.12 m ² Qty noted - (2)				19376
@ 137.30/m ² b 1935020				
18) PW Painting of parapet				
wall three sides				
141.12 m ² Qty noted - (2)				
@ 97.19/m ² b 1371520				
Total				54,40,28820

Continuation

54,40,316

56,84,914
final bill

ch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

Names of Payment

S.D. 2,84,245-7

E.T. 56,849

L.H. 56,849

X.H. 56,849

C.H. 56,849

3.H. 69,590

P.H. 209,110

~~E.T. 56,849~~

By cheque 48,94,572

P.H. 56,84,914

✓

Paid for 56,84,914
CM by the L.C. & C.
Eighty four
thousand and nine
hundred and fourteen
only

31/5/22

Executive Engineer
R.W.D. (W) Division
Aurangabad

31/5/22

51.5